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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11908029H

2. Data e Regjistrimit 08/07/2021
3. Emri i Subjektit Royal Qlt.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.3, Rruga 
"Sitki Çiço", Pallati nr.12/1, zona kadastrale nr.8140 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, brenda ose jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, duke u fokusuar 
kryesisht, ne: a) Ndertim, restaurim, mirembajtje, 
kontrollimin, menaxhimin e objekteve civile, industriale, 
turistike, bujqesore, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, 
ndertimin e rrugeve, autostradave, shkollave civile dhe 
ekonomike, asfaltim rrugesh, punime mirembajtjeje, 
mbikeqyrje, kolaudim, sinjalistike etj. Ndertimin, restaurim, 
mirembajtje, kontrollimin, menaxhimin i objekteve private 
dhe publike, duke perfshire te gjitha llojet e punimeve te 
ndertimeve, projektime, instalime, germime dheu etj. 
Ndertim, ujesjelles-kanalizime, kanale, impiante vaditese. 
Perforcime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi dhe 
nentokesore nga ujerat. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe 
ndertime portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e 
tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim, ndertim digash, galeri, 
tunele, ndertimi i veprave te kullimit, ujitje, impiante 
vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime 
dhe sistemime elektrike. Ndertim ambiente dhe sistemim 
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gjelberimi, parqe e lulishte, si dhe çdo ndertim te llojeve te 
ndryshme ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. b) 
Prodhim, tregetimi import-eksport dhe shitje me shumice 
dhe pakice e materialeve te ndertimit dhe mallrave te 
ndryshem industriale. Prodhim dhe tregtim te fidaneve dhe 
farave bujqesore ne Republiken e Shqiperise. Grumbullim 
dhe transportim mbetje jo te rrezikshme. Rikuperim i 
mbetjeve jo te rrezikshme. Sherbime te ndryshme ne sferen e 
ndertimit, si pune karpentierie, shtrime pllakash e parketesh, 
muratore, hekurkthyes, punime elektrike, hidraulike, gipsi, 
etj., prodhim-zhvillim, import export dhe tregti te pajisjeve 
dhe programeve ne fushen e teknologjise se Informacionit. 
Konsulenca dhe mirembajtjeve te tyre. Krijim, organizim 
kurse profesionale, trajnime etj. Operim, zbatim, dhenie me 
qera e sistemeve dhe e pajisjeve te ndryshme informatike qe 
sherbejne per administrimin e operacioneve te ndermarrjeve, 
shitje ne internet, sisteme te parkimit, sisteme biletarie 
elektronike dhe te ngjashme. Tregtim me pakice e shumice te 
artikujve industriale, veshje dhe import eksportin e tyre. 
Veprimtari prodhimi dhe tregetimi qe lidhen me veprimtari 
mekanike, elektromekanike, elektronike, kimike, bujqesi, 
mobilim, turizem, ndertim, trajtim ujor, ekologji, sport dhe 
produkte te tjera te lidhura me to ose plotesuese, si dhe blerje 
te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, financiare dhe 
kreditimi dhe administrimi, si dhe te bleje dhe shese ose 
marre me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete 
interesa ose pjesemarrje ne shoqeri e ne koncesione, qe kane 
objekt te njejte ose te ngjashem me objektin e vet, apo 
gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te shoqerise. c) 
Ofrimin e Konsulences ligjore dhe juridike per ceshtje te 
ndryshme. Sherbime perfaqesimi ndaj shoqerive tregtare, 
individeve, tregtareve, qofshin keta vendas apo te huaj, 
ofrimin e sherbimeve te marketingut ndaj subjekteve te 
ndryshem etj. Perfaqesime ne organet e administrates 
publike, gjykatat e cdo niveli, gjykata arbitrazhi brenda dhe 
jashte vendit, zyra noteriale, ente private. Konsulente ne 
fushen e ndertimit, projektimit, ekonomise etj.. Ofrimin e 
sherbimeve ne fushen e turizmit, dhenie-marrje ambientesh 
me qira. Bar-kafe, passed, restorant etj. Organizimit e 
eventeve dhe festave te ndryshme si dasma, ditelindje, 
konferenca, reklama, trajnime, realizime foto, video etj. 
Zhvillimin e aktiviteteve sportive, palestre, fitnes, spa, etj. 
Vleresimi i pasurive te paluajtshme te cdo lloji: truall, 
ndertesa civile dhe industriale, toka bujqesore, ara, pyje, 
kullota, livadhe etj. Hartimin e raporteve te vleresimit te 
pasurive te paluajtshme per Bankat e nivelit te dyte, Fonde 
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Investimi, persona fizik dhe juridik. Vleresimin e pasurive qe 
perbejne vlere financiare. Kryerja e operacioneve ekonomike 
e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise se 
shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin 
e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen e qellimit te 
shoqerise; d) Transport mallrash dhe njerezish brenda dhe 
jashte vendit ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. e) Ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, ofrimin e sherbimit per 
Ruajtjen e objekteve dhe institucioneve publike dhe private, 
sigurimin fizik, mbrojtjen e jetes dhe shendetit te shtetesive 
vendas dhe te huaj, instalim dhe perdorim i sinjalistikes te 
radio alarmit dhe pajisjeve te tjera te vezhgimit. Prodhim 
mirembajtje dhe tregtim i pajisjeve dhe lendeve te shuarjes 
se zjarrit dhe shpetimit. Projektim dhe instalim i kontrollit te 
eksesit dhe te sigurise se larte, integrim i sistemeve. 
Projektim, furnizim, instalim dhe mirembajtje e sistemeve 
per prodhimin e energjise alternative (fotovoltaike, wind etj). 
Konsulence dhe analize te sigurise Projektim, furnizim, 
instalim dhe mirembajtja e sistemeve te inteligjences. 
Projektim, zbatim dhe mirembajtje ter sistemeve dhe 
monitorimi i sistemeve te shuarjes se zjarrit..  sipas statutit.
Geri Nano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GeriNano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Royal Qlt.
E-Mail: geri_nano@yahoo.com  
Telefon: 0676070577  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACEC569-4F74-4CE9-A660-3D0D8A2A292F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2099DA8-A9E6-492E-A5B1-6BF8E01C5313
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-738465-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC69CC77-C48F-490E-B90C-E1FD5436A13E

